Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О внесении изменений в постановление администрации
Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 11.02.2025 № 657

На основании заявления Балашовой М.В. от 03.02.2026 № Вх-119-44985/26
администрация Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2025 № 657
«О подготовке проекта межевания территории в районе земельного участка
с кадастровым номером 52:15:0090601:16, расположенного в районе дома № 23
на проспекте Мира города Заволжья Городецкого муниципального округа
Нижегородской области» следующее изменение:

1.1. Слова «не позднее одного года» заменить словами «не позднее
11 февраля 2027 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
или её специальном приложении «Деловой вестник» и разместить на официальном
сайте Городецкого муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы местного самоуправления И.В.Вытников